令和６年１月 10日更新

読者各位

株式会社日本法令 出版部

『社労士Ⅴ イラストでわかる労働判例 100』
（初版４刷 令和５年７月 20日発行）

お詫びと訂正

下記のとおり、本書の記載に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げます。

記

P.163「解説」の３行目

（誤）……請負３社から派遣される従業員は、

        ↓

（正）……請負３社から派遣される従業員にとってＹ社は、

P.169上から１行目

（誤）……文所定の則の賃金全額払の原則の

        ↓

（正）……文所定の賃金全額払の原則の

以上